

                    
                        
                            Dobré poledne, dnes je úterý 9.4.2024. 
Svátek slaví Dušan, zítra Darja.






	[image: 2020 predplatne]









	[image: facebook] [image: twitter] [image: youtube] [image: instagram]








[image: Prostějovský Večerník]




	
																																																																			
							[image: Tvarůžkový festival]
						
																

	










			
				
					
	Zpravodajství
	Sport	Basketbal
	Box
	Cyklistika
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Korfbal
	Lední hokej
	Malá kopaná
	Nohejbal
	Tenis
	Volejbal
	Ostatní




	Kultura
	Společnost	Miminka
	Plesy




	Rozhovory
	Seriály	Restaurace
	Proměna
	Tabla
	Koronavirus




	Speciály	Vánoce
	Silvestr




	Soutěže
	Redakce	Předplatné
	Řádková inzerce
	Kontakt
	





			

		


	




	
		
						
			
			
		

	















	
	
				
						
						[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]	
						
						Zpravodajství

						
						
										„BINEC“ na ohrozimském kopci

										
										
								

					

				
						
						[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu

										
										
								

					

				
						
						[image: Výpadek zbrzdil výrobu dalšího čísla]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Výpadek zbrzdil výrobu dalšího čísla

										
										
								

					

				
						
						[image: Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval]	
						
						Florbal

						
						
										Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval

										
										
								

					

			

	
	
	








			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: Žena s pitbulteriérem byla zadržena]Žena s pitbulteriérem byla zadržena
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Stařenka přišla o peníze]Stařenka přišla o peníze
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Popíjeli na zastávce]Popíjeli na zastávce
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Na Velikonoce se „zmrskal“]Na Velikonoce se „zmrskal“
Krimi zprávy
							

												

																


									

			

		
				
			






	[image: banner 360x240]




			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: ]Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

																


									

			

		
				
			









	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	





	    

		
			

		
	










	[image: Počasí v Prostějově]













Zpravodajství
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]„BINEC“ na ohrozimském kopci
Zpravodajství 
Je to k vzteku. Nebezpečný azbest, plechovky od barev, molitanové matrace, plasty, kanystry, staré pneumatiky, kabely, dřevo, nábytek všeh...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Trhy fungují dál]Trhy fungují dál
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Úpravy kolem památníku]Úpravy kolem památníku
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Aprílové mapy bavily]Aprílové mapy bavily
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku]AKTUALIZOVÁNO: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku
Aktualizováno
Zpravodajství04. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Jesenice]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 05a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 05b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	










	[image: 2020 miminka]













Sport
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupilo na Zbrojovce a může slavit]Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupilo na Zbrojovce a může slavit
Fotbal
Extrémně dramatické a důležité utkání sehráli fotbalisté 1. SK Prostějov na půdě brněnské Zbrojovky, kde potřebovali i s ohledem ...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Semifinále 3: špatný začátek, pak rýsující se obrat z 0:2  a jeho zrušení šesti neproměněnými setboly ve čtvrté sadě]Semifinále 3: špatný začátek, pak rýsující se obrat z 0:2  a…
Fotogalerie
Volejbal08. 04. 2024


	[image: „Metle“ vyplenily Brodek]„Metle“ vyplenily Brodek
Fotogalerie
Fotbal08. 04. 2024


	[image: Neuvěřitelných 57 tisíc za dres „Benzína“!]Neuvěřitelných 57 tisíc za dres „Benzína“!
Lední hokej08. 04. 2024


	[image: Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,]Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,
Volejbal08. 04. 2024


	[image: Florbalový veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval]Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval
Florbal07. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Archív Večerníku]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 06a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 06b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 07a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 07b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







Kultura
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert]V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert
Kultura
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Na zámku v Konici kouzlila příroda]Na zámku v Konici kouzlila příroda
Kultura07-04-2024


	[image: Město podpořilo kulturu  penězi formou dotací]Město podpořilo kulturu  penězi formou dotací
Kultura07-04-2024


	[image: Sobotní premiéra v Pointu:  Jako naprostý šílenci ]Sobotní premiéra v Pointu:  Jako naprostý šílenci 
Kultura07-04-2024


	[image: Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru]AKTUALIZOVÁNO: Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru
FotogalerieAktualizováno
Kultura02-04-2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Muzikál naruby]
						
																

	





	    

		
			

		
	





	
																																																																			
							[image: obec Hrubčice]
						
																

	








Společnost
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Hokejové eskáčko se rozloučilo se sezónou]Hokejové eskáčko se rozloučilo se sezónou
Společnost
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Smetanovy sady se zaplnily drobotinou]Smetanovy sady se zaplnily drobotinou
Společnost08. 04. 2024


	[image: Tlupa „hustých“ zajíců  hlídá na sídlišti kraslicovník]Tlupa „hustých“ zajíců  hlídá na sídlišti kraslicovník
Společnost08. 04. 2024


	[image: V „Metlích“ se šlapalo na Obrovu nohu]V „Metlích“ se šlapalo na Obrovu nohu
Společnost06. 04. 2024


	[image: V NÁRODNÍM DOMĚ SE PÁSLO NA DVĚ STĚ BERÁNKŮ]AKTUALIZOVÁNO: V NÁRODNÍM DOMĚ SE PÁSLO NA DVĚ STĚ BERÁNKŮ
Aktualizováno
Společnost03. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 08_reklama02]
											

	










	
																																																		[image: 09_reklama02]
											

	










Rozhovory
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“]Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“
Rozhovory
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Miroslav Čada: „Citelně nám chybělo útočné prosazení krajních  hráček. Ale rozhodně nic nebalíme a jdeme do toho dál naplno“]Miroslav Čada: „Citelně nám chybělo útočné prosazení krajních  hráček. Ale rozhodně nic nebalíme a jdeme do toho dál naplno“
Rozhovory08. 04. 2024


	[image: „S bráchou se už nějakou dobu známe,“ vtipkoval po zápase autor dvou branek Martin Svozil]„S bráchou se už nějakou dobu známe,“ vtipkoval po zápase autor dvou branek Martin Svozil
Rozhovory06. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			





Anketa

	
		
			Kam se chystáte na nadcházející víkend 5.-6. dubna?

					
											
						Do Štetovic na cimbálovku (5)
											
											
						

										
	
											
						Na Velikonoční půlmaraton k Bistru u Maříka (2)
											
											
						

										
	
											
						Na nějaký sportovní zážitek (8)
											
											
						

										
	
											
						Někam do přírody (21)
											
											
						

										
	
											
						Prolenoším doma (42)
											
											
						

										


		



								Hlasovat
						
		
		
		
			






Blog redaktora
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Na „Chocholouška“]Na „Chocholouška“
Blog redaktora
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Dubnové pohledy do kronik aneb od voleb až po amerického generála]Dubnové pohledy do kronik aneb od voleb až po amerického generála
Blog redaktora08. 04. 2024


	[image: Posun už volá]Posun už volá
Blog redaktora08. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 10_reklama03]
											

	










	
																																																		[image: 11_reklama03]
											

	










Speciály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nadání může být i prokletí]Nadání může být i prokletí
Speciály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?]Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?
Speciály16. 02. 2024


	[image: Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?]Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?
Speciály16. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: 46 kollarovci]

 

 

 

 

 






Seriály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví]Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví
Seriály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Máte 5,5 milionu? Zchátralá synagoga může být vaše!]Starý případ 24: Máte 5,5 milionu? Zchátralá synagoga může být vaše!
Seriály21. 02. 2024


	[image: Areál Oděvního podniku byl prodán]Před 10 lety: Areál Oděvního podniku byl prodán
Seriály28. 03. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			



























Videogalerie
[image: ]
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2524
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2524[image: Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)]VideogalerieKamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)

1923[image: Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)]VideogalerieIndiáni v zámeckém parku (říjen 2023)

1748[image: Prohlídky v Plumlově (říjen 2023)]VideogalerieProhlídky v Plumlově (říjen 2023)

1494







	 Zobrazit celou videogalerii












	


	






		
					
									„Rok v okrese nám hodně ublížil,“ tvrdí  lodivod Vrchoslavic Miroslav Panáček							

												


	
			
		

						
				Fotbal	

	
	
					Michal Sobecký	
	

	
		13. únor 2020	

	
	
	




	Zobrazení: 23950					
		

	

	    
    	
	         	    

	    

		
	
							

	
		 [image: „Rok v okrese nám hodně ublížil,“ tvrdí  lodivod Vrchoslavic Miroslav Panáček]
    



		
				
	
		








	
		Po roční odmlce se do I.B třídy Olomouckého LFS, kam před sestupem neodmyslitelně patřila, vrátila „Vrchátka“. Návrat do krajské soutěže znamená po podzimu pro partu z jižní části regionu více než solidní vystoupení a osmé místo ve velmi vyrovnaném středu tabulky. I když by samozřejmě mohlo být i lépe, na nováčka soutěže rozhodně nejde o špatný výsledek.

 
Podzimní forma výběru kouče Panáčka přitom byla jako na houpačce. Žádná dlouhá vítězná série, ale také zároveň žádné dlouhé čekání na body. „Naši hráči mají podle mého názoru navíc, než co jsme na podzim předvedli. Myslím si, že jsme s nikým extra nepropadli, kolikrát jsme spíše dopláceli na nemohoucnost v zakončení,“ nešetřil poměrně překvapiv kritikou Miroslav Panáček kouč Vrchoslavic. 
O dalších příčinách svých pocitů měl jasno. „Hodně nám také ublížil rok v Okresním přeboru. Tam jsme byli zvyklí do každého soupeře celý zápas bušit a moc nemyslet na zadní vrátka. Z tohoto stylu jsme moc nepolevili, jenže v krajské soutěži už vás dokáží celky za chyby a špatný návrat do obrany trestat.“ 
V přípravě, kterou mužstvo odstartovalo včera (tj. v neděli 9. února – pozn.red.), se tak bude pracovat jak na kondici, tak na lepší poziční hře. Klub plánuje větší množství přátelských utkání. „Jelikož pocházím z Chropyně, odehrajeme většinu přátelských duelů na tamní umělce. Rád bych se domluvil i na nějakých zápasech v týdnu místo tréninku. Větší část mužstva chodila hrát sálovku, tak z nich nyní musíme zase dostat zcela jiný styl fotbalu, který se v hale praktikuje,“ plánuje trenér Panáček.
O případných změnách v kádru se ještě bude rozhodovat. Se současným stavem panuje ovšem relativní spokojenost. Cílem pro jarní část bude udržení klidného středu. Hlavně se vyhnout záchranářským starostem. O síle svého mužstva trenér vůbec nepochybuje a věří, že spíše ještě přijde posun směrem nahoru. „Kádr je podle mého opravdu kvalitní, když budeme dobře pracovat a vyvarujeme se těch absolutně zbytečných chyb, kterých děláme mnoho. A navrch přidáme lepší koncovku, měli bychom tabulkou stoupat výš než padat ještě níž. Na druhou stranu člověk nikdy neví, rozhoduje především forma, která ne vždy každému vydrží. Ani profesionálové nedokáží zopakovat dvakrát stejný výkon,“ glosoval na závěr vrchoslavický kouč Miroslav Panáček.
	










	
	
			

			
				
				

					
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	
				


	
	




	
																																																																			
							[image: Domovní správa Prostějov]
						
																

	










Copyright © 2004 - 2024 Prostějovský Večerník (Haná Press s.r.o.). Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Joomla weby.



[image:  ]




                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          HLAVNÍ NABÍDKA
	  Úvod
	 Zpravodajství
	 Sport	 Basketbal
	 Box
	 Cyklistika
	 Florbal
	 Fotbal
	 Futsal
	 Házená
	 Korfbal
	 Lední hokej
	 Malá kopaná
	 Nohejbal
	 Tenis
	 Volejbal
	 Ostatní


	 Kultura
	 Společnost	 Miminka
	 Plesy


	 Rozhovory
	 Seriály	 Restaurace
	 Proměna
	 Tabla
	 Koronavirus


	 Speciály	 Vánoce
	 Silvestr


	 Soutěže
	 Redakce	 Předplatné
	 Řádková inzerce
	 Kontakt







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                